PHÒNG GD&ĐT TÂN HIỆP

TRƯỜNG THCS TÂN AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân An, ngày 03 tháng 01 năm 2017

LỊCH TRỰC VĂN PHÒNG
Từ ngày 03/01/2017

	Thứ
	Buổi
	CBGV trực
	Chức vụ
	Theo dõi, chỉ đạo chung

	Hai
	Sáng
	Đặng Thanh Huyền
	TPT Đội
	Hiệu trưởng

Phạm Công Thiện

	Nguyễn Thị Thúy Hưng
	CB Thư viện

	Chiều
	Ngô Ngọc Dũng
	P. Hiệu trưởng

	Nguyễn Thị Thúy Hưng
	CB Thư viện

	Ba
	Sáng
	Ngô Ngọc Dũng
	P. Hiệu trưởng

	Nguyễn Đức Mạnh
	Kế toán

	Chiều
	Phan Thanh Hà
	TT – CM THCS

	Ngô Minh Thanh Tú
	Văn thư

	Tư
	Sáng
	Ngô Ngọc Dũng
	P. Hiệu trưởng

	Nguyễn Thị Thúy Hưng
	CB Thư viện

	Chiều
	Ngô Minh Thanh Tú
	Văn thư

	Nguyễn Thị Thúy Hưng
	CB Thư viện

	Năm
	Sáng
	Phan Thanh Hà
	TT - CMTHCS

	Nguyễn Đức Mạnh
	Kế toán

	Chiều
	Ngô Ngọc Dũng
	P. Hiệu trưởng

	Ngô Minh Thanh Tú
	Văn thư

	Sáu
	Sáng
	Nguyễn Hữu Như
	CT CĐCS

	Nguyễn Thị Thúy Hưng
	CB Thư viện

	Chiều
	Ngô Ngọc Dũng
	P. Hiệu trưởng

	Nguyễn Thị Thúy Hưng
	CB Thư viện

	Bảy
	Sáng
	Đặng Thanh Huyền
	TPT Đội

	Nguyễn Đức Mạnh
	Kế toán

Điện thoại cơ quan: 077. 3832845

	 Nơi nhận:

   - Lãnh đạo Phòng GDĐT Tân Hiệp (b/cáo);

   - Thường trực UBND xã Tân An (b/cáo);

   - Theo phân công (t/hiện);

   - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Công Thiện